Директору ГАНОУ СО

«Губернаторский лицей»

Климовских И.А.

от _________________________

____________________________

(ФИО законного представителя)

Тел. ______________________________

 Заявление

Прошу рассмотреть снижение стоимости в соответствие с пунктом ____ Положения об

основаниях и порядке снижения стоимости платных услуг государственного автономного

нетипового образовательного учреждения Свердловской области «Губернаторский лицей».

по договору №_____________ от «______» ___________________20____ года

название программы / секции __________________________________________________

ФИО обучающего / потребителя ________________________________________________

Подтверждающие документы прилагаю.

____________________   /   ________________________
                                                                         Подпись                                                    ФИО

«_____»________________202__ г.

Заявление принято «______» ___________________202___ года

Подпись _________________________/ ФИО ___________________________

Комментарий _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Стоимость услуг по договору снижена с «______»______________202__ года на ______%

На момент подписания заявления стоимость полная услуг по договору составляет

_____________рублей, стоимость одного занятия с этого момента _______________рублей.

Подпись _________________________/ ФИО ___________________________